
 

裏面に福利厚生、会員交流事業のご案内を掲載しています。 ➡ ➡ ➡ 

～ お願い ～ 

１．届出書類の提出について 

各施設・団体長ならびに事務担当者の皆様方には、日頃の業務で大変お忙しい 

なか、共助会運営にご協力頂き感謝申し上げます。 

今回の事務連絡にも、諸手続きに関する期日を掲載しておりますので、必ずご確認 

下さい。 

なお、届出の遡り期間は 2 ヶ月です。それより前の月の書類は受付できません。 
 

２．「重要事項説明書」の配付について 

新たに共助会に加入される方には、必ず「重要事項説明書」を配付して下さい。 

(共助会ホームページから印刷できます。) 

令和 4 年 9 月 12 日 

 

事務手続きについて(期日) 

 

● 令和 4 年 9 月分の掛金等請求に関する訂正期限：令和 4 年 9 月 20 日(火) 午後 3 時 

※訂正期限を過ぎると、当月分の訂正はできません。 

 

● 9 月分の掛金引落日       ：令和 4 年 9 月 30 日(金) 

● 9 月分の掛金振込期日      ：令和 4 年 9 月 30 日(金) 

● 8 月分の貸付金返済の引落日  ：令和 4 年 10 月 5 日(水) 

● 令和 4 年 10 月分の届出締切日：令和 4 年 10 月 7 日(金) 午後 3 時、 原本必着！ 

  なお、10 月分の掛金請求明細書等は、10 月 11 日(火)に発送する予定です。 

 

掛金請求明細書を必ずご確認ください。 

 

生活資金借受人の在籍施設様へ 

１．「貸付金請求一覧表」を同封しています。 

個人口座引落しの方には、施設から必ず状況をお知らせ下さい。 

２．生活資金貸付完済のお知らせは、施設住所宛てに郵送いたしますので、加入者様にお渡し下さい。 

※貸付利用者に異動等の変更がある場合、事前に共助会事務局にご連絡下さい。 

事業内容の詳細は、共助会の 

ホームページ上でご確認下さい。 

 千葉県共助会  で  検索  

 

 



ソウェル価格 共助会価格

劇団四季

『美女と野獣』
大人　6,300円

小人　3,300円

大人 13,200円

小人   6,600円

舞台

『ハリーポッターと呪いの子』
大人　7,500円

小人　6,000円

大人 15,000円

小人 12,000円

シルク・ドゥ・ソレイユ

『アレグリア －新たなる光－』

12月11日 40名
TBS赤坂ACTシアター

10/17～10/31

ソウェルクラブ千葉・共助会合同　会員交流事業カレンダー　

人数
場　　所

申込期間

11月20日 50名
舞浜アンフィシアター

9/16～9/30

実施日 実施内容

令和5年

2月26日
30名

お台場ビッグトップ
12/1～12/15

未定

🌙 共助会事務局の移転について

現在建設中の新しい千葉県社会福祉センターへの移転について、此度千葉県からスケジュールが

示されました。

建物完成 令和5年1月

引っ越しに関する工事 〃 2月中旬～

引っ越し作業 〃 3月中旬～3月末まで

業務開始 令和5年4月

今後、このスケジュールに基づき、引っ越しを計画、実施していきますが、引っ越し前後におきましても

共助会の事務手続きが滞りなく進められるよう計画して参りますので、よろしくご協力の程、お願い

申し上げます。

🌙 届出様式について

■ 届出様式は、最新様式をホームページから打ち出してお使い下さい。(エクセル・PDFのいずれか)

■ 4月1日から一部様式(様式第10号「加入者異動届」、第14号「共助会脱退届および退職

一時金等受給(生活資金貸付金の相殺)申請書」)を変更いたしました。

旧様式では受付できません。

現在、共助会ホームページでは、千葉ロッテマリーンズ公式戦への

“特別招待”についてご案内しております。

まだ、対応可能な日もありますので、よろしければご利用下さい。

今後も会員交流事業につきましては、ホームページ上に随時掲載し、皆様へご案内

させて頂きますので、是非ご覧下さい。


